

**Årsredovisning för**  
**Avarox Bygg AB**

559209-5599

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andréas Orava  
Styrelseledamot

2023-02-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avarox Bygg AB, 559209-5599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten med huvudsaklig inriktning på snickeriverksamhet. Försäljningen sker såväl till privatpersoner som företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 31 % under året till följd av begränsad bemanning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 394 619	3 479 505	2 974 483
Resultat efter finansiella poster	-117 405	342 354	32 729
Soliditet %	54	57	22

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	24 349	268 178
Balanseras i ny räkning		268 178	-268 178
Årets resultat			-117 405
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>292 527</b>	<b>-117 405</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	292 527
Årets resultat	-117 405
<b>Summa</b>	<b>175 122</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	175 122
<b>Summa</b>	<b>175 122</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 394 619	3 479 505
Övriga rörelseintäkter		12 043	10 091
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 406 662</b>	<b>3 489 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 126 579	-1 859 042
Övriga externa kostnader		-336 878	-277 646
Personalkostnader	2	-1 048 596	-997 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 522 053</b>	<b>-3 144 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 391</b>	<b>344 976</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 194	-2 622
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 014</b>	<b>-2 622</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-117 405</b>	<b>342 354</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-117 405</b>	<b>342 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-74 176
<b>Årets resultat</b>		<b>-117 405</b>	<b>268 178</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 000	40 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 500	244 697
Övriga fordringar		15 119	27 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 546	6 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>231 165</b>	<b>278 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 650	281 358
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 650</b>	<b>281 358</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>384 815</b>	<b>559 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>414 815</b>	<b>599 940</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		292 527	24 349
Årets resultat		-117 405	268 178
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>175 122</b>	<b>292 527</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 122</b>	<b>342 527</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 291	31 266
Skatteskulder		46 781	61 960
Övriga skulder		13 710	121 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 911	43 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 693</b>	<b>257 413</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>414 815</b>	<b>599 940</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln vilket innebär att intäkt redovisas i takt med att arbetet utförs. Ofakturerade utförda arbeten redovisas som intäkt per balansdagen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>40 000</b>

#### **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter balansdagen har bolaget ändrat namn från Andreas Orava Bygg AB till Avarox Bygg AB.

## Underskrifter

Trollhättan

*Andréas Orava*  
Andréas Orava  
Styrelseledamot

2023-02-15  
Datum